

PLANY HIGIENY BIURO



1



ROKO® PROFESSIONAL ROSIL

Płyn do mycia szyb

ZASTOSOWANIE

Płyn do mycia szyb przeznaczony jest do użytku profesjonalnego oraz indywidualnego. Może być stosowany przy codziennym usuwaniu wszelkich zanieczyszczeń z powierzchni szklanych, ceramicznych, emalowanych oraz z laminatów meblowych. Świetnie poradzi sobie w czyszczeniu trudnych zabrudzeń na szybach oraz powierzchniach szklanych takich jak lustra.

2



ROKO® PROFESSIONAL MR POL

Mleczko do czyszczenia powierzchni Lemon

ZASTOSOWANIE

Mleczko do czyszczenia powierzchni jest delikatnym środkiem przeznaczonym do użytku profesjonalnego, czyszczącym powierzchnie emalowane, chromowane, ceramiczne oraz wykonane z tworzywa sztucznego. Mleczko idealnie sprawdzi się przy usuwaniu zabrudzeń takich jak: przypalenia, tłuszcz lub brud, nie rysując przy tym czyszczonej powierzchni. Dokładnie czyszczy powierzchnie kuchenne takie jak kuchenki gazowe, płyty ceramiczne, płyty indukcyjne oraz powierzchniach szklanych takich jak lustra.

3



ROKO® PROFESSIONAL DEGREASER

Płyn do odtłuszczenia powierzchni

ZASTOSOWANIE

Płyn odtłuszczający różnego rodzaju powierzchnie oraz urządzenia, przeznaczony do użytku profesjonalnego. Swoje zastosowanie znalazł przy zabrudzeniach o charakterze tłuszczowym, doskonale sprawdzi się przy czyszczeniu osadów mydlnych. Dzięki zawartym w nim amfoterycznym oraz niejonowym związkom powierzchniowo czynnym sprawdzi się również przy czyszczeniu stali nierdzewnej. Produkt może być stosowany do odtłuszczenia blatów oraz obudów wszelkich urządzeń kuchennych.

4



ROKO® PROFESSIONAL MEBLO

Płyn do czyszczenia mebli

ZASTOSOWANIE

Płyn do czyszczenia mebli to środek stosowany do mycia, pielęgnacji oraz konserwacji mebli.

5



ROKO® PROFESSIONAL SANITER

Preparat do czyszczenia sanitariatów

ZASTOSOWANIE

Może być stosowany przy codziennym usuwaniu wszelkich zanieczyszczeń oraz bakterii łazienek, sanitariatów, a także toalet. Świetnie sprawdzi się przy usuwaniu osadu z kamienia, uryny, rdzy oraz mydła. Jest przeznaczony dla wszelkich powierzchni oraz armatur, które nie są wrażliwe na działanie kwasów. Produkt znajduje zastosowanie przy pielęgnacji kabln prysznicowych, wanien, oraz różnego rodzaju brodzików, nie pozostawiając zalegów.

6



ROKO® PROFESSIONAL UNITER

Preparat do czyszczenia na bazie alkoholu i terpenów

ZASTOSOWANIE

Preparat do czyszczenia na bazie alkoholu i terpenów to profesjonalny uniwersalny preparat do czyszczenia posadzek podłogowych odpornych na działanie wody. Produkt przeznaczony jest do czyszczenia nawierzchni z tworzyw sztucznych, metali, terakoty i powierzchni drewnianych odpornych na działanie wody. Produkt stosowany systematycznie ułatwia usuwanie zanieczyszczeń. Kompozycja zapachowa pozostawia przyjemny długotrwały zapach świeżości. Płyn do mycia ręcznego.

7



ROKO® PROFESSIONAL UNOLIM SHINE

Preparat do czyszczenia na bazie wosku Montana

ZASTOSOWANIE

Preparat do czyszczenia na bazie wosku Montana to środek przeznaczony do profesjonalnego czyszczenia i nabłyszczenia posadzek podłogowych odpornych na działanie wody. Sprawdzi się przy czyszczeniu takich powierzchni jak: wykładziny kauczukowe, PVC i linoleum. Produkt łatwy w użyciu, a jego systematyczne stosowanie zapewnia dokładniejsze usuwanie zanieczyszczeń. Środek może być używany na powierzchniach zabezpieczonych powłokami akrylowymi i polimerowymi. Po odparowaniu nie powoduje połysgu. Płyn do mycia ręcznego oraz maszynowego.

8



ROKO® PROFESSIONAL ANTI-VIRUS

Płyn do higienicznej dezynfekcji rąk, powierzchni i urządzeń

ZASTOSOWANIE

Wydajny i skutecznie działający płyn do higienicznej dezynfekcji rąk, powierzchni i urządzeń. Posiada właściwości wirusobójcze, bakterioobójcze i grzybobójcze. Przeznaczony jest do wykorzystania zarówno w warunkach domowych jak i w instytucjach takich jak zakłady pracy, szkoły, uczelnie, przedszkola, ośrodki zdrowia, sklepy, salony fryzjerskie i kosmetyczne, hotele oraz wszelkie inne obiekty użyteczności publicznej. Posiada pozwolenie na obrót środkami biobójczymi nr 8047/20.